seja a que apresentar o número de entrada de documento mais baixo, dado pelo setor de 

oferecido o preço mais elevado, sendo 

1-O preço de arrematação será pago no momento antes do seu 

1-Como garantia de levantamento do material, o adjudicatário proced

1.500,00€ (Mil e quinhentos euros) à Câmara Municipal, 

adjudicação, valor esse que será descontado no pagamento final

bens. 

1-A Câmara Municipal do Peso da Régua, em caso do

período definido na cláusula 

segundo lugar.  

2- Caso esta situação se verifique

montante da garantia pago.